

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE
Bc. Dana Turanová
+420 541 637 227
turanova@pmo.cz

MÍSTO / DATUM
Brno /

Vysvětlení č. 2 dokumentace zadávacího řízení – Rekonstrukce budovy ředitelství státního podniku Povodí Moravy, s.p. – 4. etapa

Vážení dodavatelé,

Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce budovy ředitelství státního podniku Povodí Moravy, s.p. – 4. etapa“ obdržel dotazy dodavatele obdržené dne 13. 1. 2023 v 15,40 vztahující se k předmětné veřejné zakázce.

Dotaz: č. 1

V technické zprávě bod A. 6. je odkaz na dokumentaci PBŘ, v přílohách ke stažení ovšem chybí.

Odpověď:

Dokumentaci PBŘ doplňujeme v příloze tohoto Vysvětlení (ve dvou souborech).

Dotaz: č. 2

Některé výkresy PD, které jsou nahrány u zakázky, neodpovídají zadání. Jsou z pater 5NP a 6 NP. Jedná se o tyto dokumenty:

- D_02 - Pudorys 8NP - stávající stav – výkres je z patra 6 NP
- D_03 - Pudorys 7NP – bourání – výkres je z patra 5 NP
- D_04 - Pudorys 8NP – bourání - výkres je z patra 6 NP
- D_06 - Pudorys 8NP - nový stav - výkres je z patra 6 NP

Jedná se o správné výkresy?

Odpověď:

Výkresy jsou správné, překlep je v pojmenování v razítkách výkresů, z popisů místností a legend je patrné, že je chyba v popisu razítka.

Dotaz: č. 3

Výkaz výměr klimatizace – ve výkazu výměr je položka „úprava páteřního rozvodu Cu potrubí v chodbě (5NP)“ kpl 1,0 - prosíme o objasnění, jaké práce pro obě patra (7 NP a 8NP) jsou touto položkou myšleny.

Odpověď:

Odpojení KLM jednotek od páteřního rozvodu v podhledu chodby, úprava pozice páteřního rozvodu (výškový posun do nové pozice v novém podhledu), zpětné zapojení KLM jednotek; Úprava odvodu kondenzátu.

Dotaz: č. 4

Ve výkazu výměr souboru ZTI je položka: „Čerpací stanice CONLIFT 2x“ v počtu 1 ks. Co značí označení 2x u této položky? Jedná se o množství nebo typové označení. Tato položka je uvažována v obou patrech (7 NP a 8NP)

Odpověď:

Správně je CONLIFT 2 nebo GRUNFOS CONLIFT 2, x je překlep.

Dotaz: č. 5

Přílohou P Palety je “kniha křesel” - ve výkazu výměr tyto položky chybí.

Odpověď:

Křesla platí pro část interierové vybavení, které není součástí stavební dodávky

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 2. 2. 2023 do 10:00.

PŘÍLOHA:

Dokumentace PBR dle bodu A.6 Technické zprávy (dva soubory)

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele.

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška

investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.